



Günübirlik Güzeldere Selalesi Topuk Yaylası Efteni Gölü Turu

Tur Tipi	Günübirlik Tur- Etkinlik	Gün Sayısı	
Sehir	Düzce -Karabük		

Gün 1

Günübirlik Güzeldere Selalesi Topuk Yaylası Efteni Gölü Turu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERİ

- 06:00 - Beylikdüzü Migros Önü
- 06:15 - Avcılar Otobüs Durakları
- 06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pasthanesi Onu
- 06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Durakları (Mado & Tavuk Dünyası Önü)
- 07:10 - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
- 07:20 - Bostancı Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 07:30 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)
- 07:40 - Pendik Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 07:50 - Cayirova McDonald's Onu
- 08:00 - Gebze Center Önü

NOT : Beylikdüzü & Avcılar Bölgesinden alimlar için 10 Kisi ve Uzeri katilimci sayısına ulasilmasi gerekmektedir. Aksi takdirde turun kalkis ve bitis noktasi Incirli duragi olacaktir.

Istanbul'a ortalama varis saati 21:00/21:30

Yukaridaki binis noktalarından hareket ile Turlasana.com otobüs içi ikramları eşliğinde Adapazarı - Düzce üzerinden Gölyaka istikametine devam ediyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek yolculuğumuz sonrasında Orman Bakanlığı Milli Parklar ve Av-Yaban Hayati Koruma Genel Müdürlüğü tarafından "Orman İçi Dinlenme Yeri" olarak tescil edilmiş olan Güzeldere Selalesini de içinde bulunduran Kayın, Gürgen, Köknar, Porsuk, Sarıçam, Karacam, Kestane, İhlamur, Akcağaç gibi bir çok ağac türüyle kaplı bu doğa harikası mekanda yöresel ürünlerden hazırlanmış keyifli bir kahvaltıyla güne başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından ağaçlarla kaplı bir yoldan sabah sporumuzu da yapmış olacağımız bu yürüyüşümüz Güzeldere selalesinin görkemiyle taçlanacaktır. Türkiye'nin en yüksek selalesi (130 mt) olarak bilinen selale

gezimiz sonrasından vereceğimiz serbest zamanımızda doğayla iç içe vakit geçirip hem bol bol oksijen alıp hem de bol bol fotoğraf çekme imkanı bulacağız. Serbest zamanımız sonrasında otobüsümüze binerek Gölyaka mevkiinde bulunan ve 2005 yılında Yaban Hayatı Geliştirme sahası olarak tescillenen Efteni gölü kıyısında kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.

Efteni gölü içerisinde bulunan 175 kus türünden, 123 adeti Dünya doğayı koruma birliğinin kırmızı listesinde yer almaktadır bu sebeple kus gözlemcilğinde çok önemli bir yere sahiptir. Efteni gölündeki molamız sonrasında yönümüzü Bolu Dağına çeviriyoruz. Kaynaslıdan eski Bolu dağı yoluna girdikten bir süre sonra dünyaca ünlü bir çok spor kulübünün hem antrenman hem de konaklama alanı olarak kullandığı 1300 mt rakıma sahip olan Topuk Yaylasına ulaşıyoruz. Topuk yaylası göleti etrafında yapacağımız yürüyüşümüzü gerçekleştirirken sahip olduğu orman dokusu içerisinde göl ile birleşen görsel güzelliğiyle Topuk Yaylası görünleri kendisine hayran bırakacaktır. Öğle yemeklerimizi de yedikten sonra serbest zamanımız sonrasında doğa ile iç içe geçirilen bir günün yasatacağı keyif ile İstanbul'a dönüş yolculuğuna başlıyoruz. İstanbul'a varışta siz değerli misafirlerimiz ile bir sonraki Turlasana.com organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalıyoruz.

* Güzeldere'de Köy Kahvaltısı (Ekstra)

* Öğle Yemeği (Topuk Yaylasında açık havada mangal olarak alınır. Ekmek arası Sucuk,Köfte veya Tavuk 1 Ayran) (Ekstra)

Konaklama :

Kahvaltı :

Öğle Yemeği :

Aksam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis - Donus Ulasim
Rehberlik Hizmeti
Arac İci Su İkrami
Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler

Öğle Yemeği
Kisisel Harcamalar

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanmadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turlarin dönüs saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüs saati verilmemektedir.

Konaklamali turlarda 0–6 yas cocuk indirimini iki yetiskin yaninda uygulanir. Tek bir cocuk icin kullanilir.

T.C. Vatandasi olmayan yabanci uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrica fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaslarina özel bir uygulama olmasi nedeniyle müze kart verilmez. En son yayimlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kilar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabi tercih edilmelidir.

Gece icin yanınıza hırka vb. bir kiyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akisinda degisiklik yapma hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yas arasi misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydiyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.